
GENERALNA

Strona 1

KLASYFIKACJA GENERALNA

Nazwisko Imię Rok Płeć Tenis stołowy Szachy Warcaby Badminton Pływanie Lekkoatletyka SUMA

Dembecka Rusłana 1957 K 60 4 1 100 100 320 585 1
Pribe Danuta 1939 K 100 40 400 540 2
Gulczyński Bronisław 1944 M 100 320 420 1
Grządzielewski Wiesław 1954 M 80 300 380 2
Jach Marian 1940 M 60 300 360 3
Koc Iwona 1952 K 40 80 60 175 355 3
Knasiak Zdzisław 1958 M 1 80 270 351 4
Borowczyk Marian 1950 M 340 340 5
Anuszkiewicz Władysława 1948 K 60 280 340 4
Kirchner Elżbieta 1947 K 340 340 4
Podsiadło Aleksandra 1953 K 340 340 4
Nowicki Przemysław 1958 M 320 320 6
Podsiadło Zdzisław 1947 M 320 320 6
Czuchrowski Janusz 1948 M 15 300 315 8
Pawełczyk Paweł 1962 M 60 5 80 160 305 9
Nalewajski Józef 1940 M 20 40 220 280 10
Czwójdzińska-Myćków Anna 1946 K 80 80 115 275 7
Piduch Jan 1949 M 80 185 265 11
Gawłowska Regina 1950 K 260 260 8
Forysiak Krzysztof 1950 M 60 20 160 240 12
Makowski Janusz 1953 M 235 235 13
Cholewiński Piotr 1961 M 20 40 1 60 100 221 14
Kowaliński Albin 1956 M 1 20 200 221 14
Surdyk Zdzisław 1941 M 220 220 16
Zawłocki Marek 1949 M 20 80 20 95 215 17
JAROŃSKI STANISŁAW 1935 M 60 140 200 18
Kamińska Ewa 1954 K 185 185 9
Pluto-Prądzyński Marek 1961 M 100 80 180 19
Sikorski Wiesław 1950 M 100 80 180 19
Burkiciak Andrzej 1947 M 60 110 170 21
Matelska Dorota 1958 K 160 160 10
Bączyk Roman 1955 M 155 155 22
Jankun Danuta 1951 K 4 15 135 154 11
Szymkowski Czesław 1948 M 5 140 145 23
Macyszyn Beata 1961 K 40 100 140 12
Mały Zbigniew 1944 M 60 80 140 24
Zawadzka Sabina 1937 K 140 140 12
Rybka Eugeniusz 1947 M 135 135 25
Kaczmarek Piotr 1955 M 1 60 60 121 26
Dziechciarz Stanisław 1952 M 5 115 120 27
Sulinowski Ryszard 1956 M 40 80 120 27
Żmudziński Mariusz 1954 M 20 80 20 120 27
Janaszek Jarogniew 1955 M 15 100 115 30
Sarbak Anna 1946 K 115 115 14
Krajczewski Marek 1953 M 10 100 110 31
Tomczyk Andrzej 1957 M 110 110 31
Skrzypczak Jerzy 1952 M 4 10 20 70 104 33
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Nazwisko Imię Rok Płeć Tenis stołowy Szachy Warcaby Badminton Pływanie Lekkoatletyka SUMA

Danielewicz Zenon 1949 M 100 100 34
Fiałkowska Barbara 1947 K 100 100 15
Jankowski Roman 1946 M 100 100 34
Lesiński Jacek 1944 M 100 100 34
Lesiński Piotr 1949 M 100 100 34
Lutomski Władysław 1939 M 100 100 34
Łasińska-Błachowicz Małgorzata 1954 K 100 100 15
Łutowicz Maria 1950 K 80 20 100 15
Nowak Zbigniew 1953 M 100 100 34
Nowak Piotr 1961 M 100 100 34
Palacz Piotr 1955 M 100 100 34
PIASECKA JOANNA 1963 K 100 100 15
Sarbaczewska Barbara 1949 K 100 100 15
Spitulska Ewa 1954 K 100 100 15
Stańska Ewa 1958 K 100 100 15
Ułasewicz Bogusława 1952 K 60 40 100 15
Witek Wiesław 1959 M 100 100 34
Wrzesiński Piotr 1959 M 100 100 34
Matuszyk Ryszard 1950 M 20 10 60 90 44
Andrzejewski Marek 1953 M 2 2 40 40 84 45
Ciesielski Jacek 1942 M 4 80 84 45
Appelt Jędrzej 1954 M 80 80 47
Białous Ewa 1961 K 80 80 23
Bogdański Waldemar 1952 M 80 80 47
Budzińska Ewa 1953 K 80 80 23
Ciszak Piotr 1948 M 80 80 47
Guzowski Tomasz 1962 M 80 80 47
Hoffmann Elżbieta 1957 K 80 80 23
Kaźmierski Marian 1938 M 80 80 47
Kowalska Maria 1959 K 80 80 23
Skrzypczak Genowefa 1937 K 80 80 23
Szczepaniak Mariusz 1955 M 80 80 47
Urbanska Danuta 1960 K 80 80 23
Zboroń Marek 1953 M 80 80 47
Szczegóła Elżbieta 1951 K 10 60 70 29
Graduszyńska Maria 1945 K 70 70 29
Wegner Wiesław 1935 M 60 1 61 54
Kapczyński Edmund 1949 M 60 60 55
Kościelski Stanisław 1946 M 60 60 55
Lancmańska-Kaźmierczak Elżbieta 1955 K 60 60 31
Miler Włodzimierz 1947 M 60 60 55
Płótniak Danuta 1946 K 60 60 31
RĘKAWEK RENATA 1963 K 60 60 31
Szymański Janusz 1951 M 60 60 55
Śluzar Piotr 1957 M 60 60 55
Lambryczak Barbara 1953 K 5 5 50 60 31
Marcinkowski Roman 1947 M 40 17 57 60
Korczyński Wacław 1951 M 15 40 55 61
Dziechciarz Wanda 1952 K 20 30 50 35
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Nazwisko Imię Rok Płeć Tenis stołowy Szachy Warcaby Badminton Pływanie Lekkoatletyka SUMA

Jabłoński Lech 1954 M 40 5 45 62
Andrzejewska Dorota 1954 K 40 40 36
Głuszak Zbigniew 1949 M 40 40 63
Irzyk Grzegorz 1956 M 40 40 63
Jankowski Mariusz 1962 M 40 40 63
Lancmański Piotr 1958 M 40 40 63
MAJCHRYCKI BOGUMIŁ 1937 M 40 40 63
Mucha Waldemar 1958 M 40 40 63
Nowicka Urszula 1963 K 40 40 36
Sobalak Przemysław 1960 M 40 40 63
Waligórski Andrzej 1949 M 20 20 40 63
Janasik Janusz 1949 M 34 34 71
Kalecki Janusz 1948 M 15 12 27 72
Lenzner Zbigniew 1956 M 5 20 25 73
Gumienna Anna 1951 K 20 20 38
Leśniewski Jarosław 1956 M 20 20 74
Zmysłowska Barbara 1959 K 20 20 38
Flis Mariusz 1959 M 3 15 18 75
Dehr-Kołaczkowska Mariola 1957 K 1 15 16 40
Fiszer Ryszard 1959 M 15 15 76
Głuszak-Rzechówka Maria 1954 K 15 15 41
Nowicki Aleksander 1959 M 15 15 76
Wawrzyniak Andrzej 1940 M 15 15 76
Piotrowska Maria 1953 K 12 12 42
Komorowicz Ryszard 1941 M 10 10 79
Malicka Danuta 1950 K 10 10 43
Pietraszewski Marek 1957 M 10 10 79
Przybylak Stanisław 1946 M 10 10 79
Sterling Michał 1955 M 10 10 79
Wiąz Romuald 1957 M 5 5 83
Jacewicz Jan 1951 M 3 1 4 84
Kardach Ryszard 1955 M 4 4 84
Maik Grażyna 1953 K 4 4 44
Marciniak Włodzimierz 1950 M 3 1 4 84
Patecki Bronisław 1956 M 4 4 84
Chylewski Andrzej 1950 M 3 3 88
Przybylak Dorota 1950 K 3 3 45
Daszkiewicz Paweł 1955 M 2 2 89
Winiarski Wojciech 1962 M 2 2 89
Kardasz Grażyna 1961 K 1 1 46
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TENIS STOŁOWY KOBIET

Nazwisko Imię Wiek Miejsce w kat.

Pribe Danuta 1939 85 1

Czwójdzińska-Myćków Anna 1946 78 2

Anuszkiewicz Władysława 1948 76 3

Szczegóła Elżbieta 1951 73 7

Jankun Danuta 1951 73 9

Ułasewicz Bogusława 1952 72 3

Koc Iwona 1952 72 4

Dziechciarz Wanda 1952 72 5

Budzińska Ewa 1953 71 2

Lambryczak Barbara 1953 71 8

Spitulska Ewa 1954 70 1

Głuszak-Rzechówka Maria 1954 70 6

Dembecka Rusłana 1957 67 3

Stańska Ewa 1958 66 1

Kowalska Maria 1959 65 2

Białous Ewa 1961 63 2

Macyszyn Beata 1961 63 4

PIASECKA JOANNA 1963 61 1

RĘKAWEK RENATA 1963 61 3

Rok 
urodzenia
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TENIS STOŁOWY MĘŻCZYZN

Nazwisko Imię Wiek Miejsce w kat.

MAJCHRYCKI BOGUMIŁ 1937 87 4

Kaźmierski Marian 1938 86 2

Lutomski Władysław 1939 85 1

Nalewajski Józef 1940 84 5

Mały Zbigniew 1944 80 3

Jankowski Roman 1946 78 1

Kościelski Stanisław 1946 78 3

Ciszak Piotr 1948 76 2

Kalecki Janusz 1948 76 6

Głuszak Zbigniew 1949 75 4

Zawłocki Marek 1949 75 5

Forysiak Krzysztof 1950 74 3

Marciniak Włodzimierz 1950 74 10

Matuszyk Ryszard 1950 74 5

Korczyński Wacław 1951 73 6

Bogdański Waldemar 1952 72 2

Dziechciarz Stanisław 1952 72 8

Skrzypczak Jerzy 1952 72 9

Andrzejewski Marek 1953 71 11

Krajczewski Marek 1953 71 7

Nowak Zbigniew 1953 71 1

Jabłoński Lech 1954 70 4

Rok 
urodzenia
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Nazwisko Imię Wiek Miejsce w kat.

Daszkiewicz Paweł 1955 69 11

Kaczmarek Piotr 1955 69 13

Kardach Ryszard 1955 69 9

Sterling Michał 1955 69 7

Szczepaniak Mariusz 1955 69 2

Kowaliński Albin 1956 68 12

Lenzner Zbigniew 1956 68 8

Leśniewski Jarosław 1956 68 5

Sulinowski Ryszard 1956 68 4

Śluzar Piotr 1957 67 3

Knasiak Zdzisław 1958 66 14

Fiszer Ryszard 1959 65 6

Flis Mariusz 1959 65 10

Witek Wiesław 1959 65 1

Sobalak Przemysław 1960 64 4

Cholewiński Piotr 1961 63 5

Nowak Piotr 1961 63 1

Guzowski Tomasz 1962 62 2

Pawełczyk Paweł 1962 62 3

Rok 
urodzenia
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SZACHY

Nazwisko Imię Rok urodzenia Wiek Miejsce

Sikorski Wiesław 1950 74 1

Appelt Jędrzej 1954 70 2

Wegner Wiesław 1935 89 3

Cholewiński Piotr 1961 63 4

Waligórski Andrzej 1949 75 5

Janaszek Jarogniew 1955 69 6

Matuszyk Ryszard 1950 74 7

Pawełczyk Paweł 1962 62 8

Dembecka Rusłana 1957 67 9

Jacewicz Jan 1951 73 10

Andrzejewski Marek 1953 71 11

Marciniak Włodzimierz 1950 74 12

Klewek Tadeusz 1945 79 DNS

Garbarek Włodzimierz 1946 78 DNS

Czwójdzińska-Myćków Anna 1946 78 DNS

Kalecki Janusz 1948 76 DNS

Klój Jerzy 1952 72 DNS

Jankowski Mariusz 1962 62 DNS
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WARCABY

Nazwisko Imię Rok urodzenia Wiek Miejsce

Wrzesiński Piotr 1959 65 1

Sikorski Wiesław 1950 74 2

Kapczyński Edmund 1949 75 3

Andrzejewski Marek 1953 71 4

Waligórski Andrzej 1949 75 5

Flis Mariusz 1959 65 6

Komorowicz Ryszard 1941 83 7

Jabłoński Lech 1954 70 8

Ciesielski Jacek 1942 82 9

Chylewski Andrzej 1950 74 10

Winiarski Wojciech 1962 62 11

Dembecka Rusłana 1957 67 12

Jacewicz Jan 1951 73 13

Cholewiński Piotr 1961 63 14

Kardasz Grażyna 1961 63 15

Wegner Wiesław 1935 89 16

Dehr-Kołaczkowska Mariola 1957 67 17

Nalewajski Józef 1940 84 18

Kowalska Maria 1959 65 19

Dembinska Urszula 1954 70 20

Marciniak Włodzimierz 1950 74 21

Wróblewski Stanisław 1942 82 22

Koc Iwona 1952 72 23

Pawełczyk Paweł 1962 62 24

Tomiak Miroslaw 1952 72 25

Nowicka Urszula 1950 74 26

Anuszkiewicz Władysława 1948 76 DNS

Jankowski Mariusz 1962 62 DNS

Jurgas Teresa 1958 66 DNS

Kalecki Janusz 1948 76 DNS

Lancmański Piotr 1958 66 DNS

Nowak Piotr 1961 63 DNS

Pałasz Grażyna 1956 68 DNS

Sulinowski Ryszard 1956 68 DNS
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BADMINTON K

Nazwisko Imię Rok urodzenia Wiek Miejsce
Koc Iwona 1952 72 2

Andrzejewska Dorota 1954 70 4

Szczegóła Elzbieta 3

Dembecka Rusłana 1957 67 1

Urbanska Danuta 1960 64 2

Macyszyn Beata 1961 63 1

Jankowska Halina 1964 60 DNS
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BADMINTON M

Nazwisko Imię Rok urodzenia Wiek Miejsce
JAROŃSKI STANISŁAW 1935 89 3

Nalewajski Józef 1940 84 DNS

Mały Zbigniew 1944 80 2

Gulczyński Bronisław 1944 80 1

Burkiciak Andrzej 1947 77 3

Zawłocki Marek 1949 75 2

Danielewicz Zenon 1949 75 1

Forysiak Krzysztof 1950 74 5

Matuszyk Ryszard 1950 74 3

Skrzypczak Jerzy 1952 72 7

Andrzejewski Marek 1953 71 4

Zboroń Marek 1953 71 1

Czub Stefan 1954 70 DNS

Żmudziński Mariusz 1954 70 5

Grządzielewski Wiesław 1954 70 2

Kaczmarek Piotr 1955 69 3

Janaszek Jarogniew 1955 69 1

Lenzner Zbigniew 1956 68 5

Sulinowski Ryszard 1956 68 2

Kowaliński Albin 1956 68 DNS

Mucha Waldemar 1958 66 4

Cholewiński Piotr 1961 63 3

Nowak Piotr 1961 63 DNS

Pluto-Prądzyński Marek 1961 63 1

Jankowski Mariusz 1962 62 DNS

Pawełczyk Paweł 1962 62 2
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PŁYWANIE KOBIET

Nazwisko Imię Rok urodzenia Wiek Wynik Miejsce w kat.
Pribe Danuta 1939 85 2:04.47 4

Czwójdzińska-Myćków Anna 1946 78 1:46.36 2

Płótniak Danuta 1946 78 1:46.87 3

Sarbak Anna 1946 78 DNS

Anuszkiewicz Władysława 1948 76 DNS

Sarbaczewska Barbara 1949 75 1:02.84 1

Łutowicz Maria 1950 74 0:51.19 2

Malicka Danuta 1950 74 1:39.73 7

Przybylak Dorota 1950 74 2:01.97 10

Gumienna Anna 1951 73 1:27.81 5

Jankun Danuta 1951 73 1:28.13 6

Koc Iwona 1952 72 0:57.89 3

Ułasewicz Bogusława 1952 72 1:13.40 4

Lambryczak Barbara 1953 71 1:44.38 8

Maik Grażyna 1953 71 1:45.34 9

Łasińska-Błachowicz Małgorzata 1954 70 0:48.22 1

Lancmańska-Kaźmierczak Elżbieta 1955 69 1:14.02 3

Dehr-Kołaczkowska Mariola 1957 67 1:24.72 6

Dembecka Rusłana 1957 67 0:52.66 1

Hoffmann Elżbieta 1957 67 1:06.34 2

Nowak Wiesława 1957 67 DNS

Zmysłowska Barbara 1959 65 1:19.62 5

Przyrowska Renata 1960 64 DNS

Nowicka Urszula 1963 61 1:14.33 4



PŁYWANIE MĘŻCZYZN

Nazwisko Imię Rok urodzenia Wiek Wynik Miejsce w kat.
Jach Marian 1940 84 1:15.49 3

Nalewajski Józef 1940 84 1:36.84 4

Ciesielski Jacek 1942 82 1:05.48 2

Lesiński Jacek 1944 80 0:44.93 1

Przybylak Stanisław 1946 78 1:15.79 7

Marcinkowski Roman 1947 77 1:02.94 4

Miler Włodzimierz 1947 77 0:56.07 3

Czuchrowski Janusz 1948 76 1:15.31 6

Szymkowski Czesław 1948 76 1:17.35 8

Lesiński Piotr 1949 75 0:49.35 1

Piduch Jan 1949 75 0:53.69 2

Zawłocki Marek 1949 75 1:03.41 5

Korczyński Wacław 1951 73 1:17.93 4

Szymański Janusz 1951 73 0:51.82 3

Skrzypczak Jerzy 1952 72 2:40.84 5

Krajczewski Marek 1953 71 0:38.90 1

Żmudziński Mariusz 1954 70 0:48.20 2

Kaczmarek Piotr 1955 69 0:44.37 3

Palacz Piotr 1955 69 0:43.97 1

Kowaliński Albin 1956 68 0:47.10 5

Pietraszewski Marek 1957 67 1:02.43 7

Wiąz Romuald 1957 67 1:13.39 8

Knasiak Zdzisław 1958 66 0:44.05 2

Lancmański Piotr 1958 66 0:45.83 4

Nowicki Aleksander 1959 65 0:56.68 6

Cholewiński Piotr 1961 63 1:03.39 1

Pluto-Prądzyński Marek 1961 63 1:07.93 2
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Nazwisko Imię Wiek PUNKTY 60m PUNKTY 200m PUNKTY skok w dal PUNKTY rzut Miejsce w kat.

Zawadzka Sabina 1937 87 2 80 2:52.70 3 60 4 7 8,5 8,5 2 140

Skrzypczak Genowefa 1937 87 2 80 12 11,5 11,5 12 3 80

Pribe Danuta 1939 85 1 100 12,96 1 100 0:58.54 1 100 1,02 0,8 1,17 1,17 1 100 12 11,5 13 13 1 400

Graduszyńska Maria 1945 79 4 40 2:52.60 7 10 0,46 0,49 0,41 0,49 5 20 9,5 8,5 7 9,5 6 70

Sarbak Anna 1946 78 3 60 2:04.73 6 15 0,36 0,37 0,56 0,56 4 40 10 9 10 10 3 115

Czwójdzińska-Myćków Anna 1946 78 3 60 15,69 4 40 1,05 0,86 0,98 1,05 6 15 6 8 8,5 8,5 3 115

Kirchner Elżbieta 1947 77 2 80 13,02 1 100 1:15.14 2 80 1,13 1,15 1,08 1,15 2 80 11 11,5 11,5 11,5 1 340

Fiałkowska Barbara 1947 77 5 20 19,14 5 20 0,62 0,46 0,31 0,62 3 60 10 10 10,5 10,5 5 100

Anuszkiewicz Władysława 1948 76 4 40 17,27 2 80 1:20.48 3 60 1,13 1,14 1,04 1,14 1 100 11 10,5 12 12 2 280

Gawłowska Regina 1950 74 2 80 12,97 3 60 0:50.82 3 60 1,07 1,24 1,28 1,28 3 60 14,5 15 15 15 2 260

Gawłowska Regina 1950 74 0

Łutowicz Maria 1950 74 5 20 10 4 13,5 13,5 8 20

Jankun Danuta 1951 73 5 20 16,62 5 20 1:19.18 6 15 x 0,45 0,97 0,97 2 80 13,5 13,5 15,5 15,5 5 135

Dziechciarz Wanda 1952 72 8 5 23,68 7 10 1:39.65 8 5 0,42 0,54 0,61 0,61 7 10 11,5 11 11 11,5 7 30

Koc Iwona 1952 72 6 15 17,13 4 40 1:11.86 5 20 1,18 1,25 1,03 1,25 1 100 20 19 17 20 4 175

Mały Danuta 1952 72 0

Lambryczak Barbara 1953 71 7 10 20,94 6 15 1:22.13 7 10 0,89 0,96 0,96 0,96 6 15 13 12 11 13 6 50

Piotrowska Maria 1953 71 9 4 40,05 9 4 0,5 x x 0,5 9 4 7 9 6 9 9 12

Podsiadło Aleksandra 1953 71 1 100 10,83 1 100 00:37.90 1 100 1,5 1,77 1,78 1,78 4 40 13,5 13,5 13,5 13,5 1 340

Łasińska-Błachowicz Małgorzata 1954 70 0

Dembinska Urszula 1954 70 0

Kamińska Ewa 1954 70 3 60 13,04 2 80 0:46.36 4 40 1,23 1,08 1,28 1,28 8 5 11,5 9,5 5 11,5 3 185

Malchrowicz Elżbieta 1955 69 0

Dembecka Rusłana 1957 67 4 40 13,73 1 100 0:56.65 2 80 1,64 1,56 1,49 1,64 1 100 15 15,5 20,5 20,5 1 320

Matelska Dorota 1958 66 2 80 1:47.40 2 80 15,5 17 17 17 2 160

Jurgas Teresa 1958 66 0

Mucha Zofia 1959 65 0

Rok 
urodzenia

Miejsce w 
kat.

Miejsce w 
kat.

Miejsce w 
kat.
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wynik

Miejsce w 
kat.

najlepszy 
wynik

SUMA 
PUNKTÓW
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Nazwisko Imię Wiek PUNKTY 60m PUNKTY 200m PUNKTY skok w dal PUNKTY rzut

Barbaś Jerzy 1932 92 0

JAROŃSKI STANISŁAW 1935 89 3 60 17 5 20 01:15:46 5 20 0,41 0,86 1,06 1,06 4 40 20 21 19,5 21 5 140

Nalewajski Józef 1940 84 5 20 20,93 3 60 00:59:80 3 60 x 1,51 1,53 1,53 2 80 27 27 32 32 3 220

Jach Marian 1940 84 2 80 13,1 1 100 00:50:91 1 100 1,72 1,69 1,73 1,73 5 20 14 14 17 17 2 300

Wawrzyniak Andrzej 1940 84 6 15 14,5 14 13,5 14,5 6 15

Surdyk Zdzisław 1941 83 4 40 18,1 4 40 1:08:89 4 40 1,03 1,13 1,11 1,13 1 100 33,5 33,5 30,5 33,5 3 220

Mały Zbigniew 1944 80 0

Gulczyński Bronisław 1944 80 1 100 11,7 2 80 00:52:84 2 80 1,63 1,64 1,7 1,7 3 60 28,5 29,5 30 30 1 320

Klewek Tadeusz 1945 79 0

Gensler Zbigniew 1947 77 0

Marcinkowski Roman 1947 77 9 4 14,44 8 5 00:53:65 9 4 1,03 1,09 1,21 1,21 9 4 11,5 15,5 17,5 17,5 9 17

Podsiadło Zdzisław 1947 77 2 80 11,09 3 60 00:42:85 1 100 1,33 1,5 1,94 1,94 2 80 22 27 30 30 1 320

Burkiciak Andrzej 1947 77 4 40 12,19 5 20 00:44:53 7 10 1,42 1,46 1,45 1,46 4 40 28 25 26 28 6 110

Seredyński Kazimierz 1947 77 0

Rybka Eugeniusz 1947 77 8 5 14,26 6 15 00:48:62 6 15 1,5 1,6 1,5 1,6 1 100 26 32,5 32 32,5 5 135

Kalecki Janusz 1948 76 10 3 14,87 10 3 01:06:37 10 3 0,71 1 1,15 1,15 10 3 14,5 17 15 17 10 12

Szymkowski Czesław 1948 76 5 20 12,35 4 40 00:43:25 5 20 1,56 1,58 1,64 1,64 3 60 27,5 27,5 28 28 4 140

Czuchrowski Janusz 1948 76 1 100 11,05 1 100 00:38:04 2 80 1,02 1,58 1,75 1,75 5 20 26,5 25,5 25 26,5 2 300

Piduch Jan 1949 75 3 60 11,62 2 80 00:42:78 4 40 1,65 1,52 1,63 1,65 8 5 13 19 23,5 23,5 3 185

Zawłocki Marek 1949 75 7 10 13,72 7 10 00:53:33 3 60 1,52 1,59 1,69 1,69 6 15 24,5 23,5 21 24,5 7 95

Janasik Janusz 1949 75 6 15 12,66 9 4 01:04:08 8 5 1,45 1,45 1,34 1,45 7 10 23,5 21 24 24 8 34

Borowczyk Marian 1950 74 1 100 10,63 1 100 00:35:57 2 80 1,55 1,81 1,76 1,81 3 60 28 27,5 32,5 32,5 1 340

Forysiak Krzysztof 1950 74 4 40 12,04 4 40 00:43:65 4 40 1,22 1,49 1,55 1,55 4 40 26,5 27 26 27 4 160

Chylewski Andrzej 1950 74 0

Szymański Janusz 1951 73 0

Nożewnik Ireneusz 1951 73 0

Bober Henryk 1952 72 0

Dziechciarz Stanisław 1952 72 6 15 16,07 1 100 35,5 27,5 x 35,5 5 115

Skrzypczak Jerzy 1952 72 5 20 13,48 5 20 00:53:55 5 20 1,37 1,39 1,34 1,39 7 10 13 13 15 15 6 70

Zboroń Marek 1953 71 0

Krajczewski Marek 1953 71 0

Makowski Janusz 1953 71 2 80 10,93 2 80 00:37:86 3 60 1,66 1,67 1,79 1,79 6 15 16,5 23,5 18 23,5 3 235

Żmudziński Mariusz 1954 70 5 20 25 26 25,5 26 7 20

Grządzielewski Wiesław 1954 70 3 60 11,24 3 60 00:41:65 1 100 1,96 2,06 1,84 2,06 2 80 30 32 33 33 2 300

Barbaś Zbigniew 1954 70 0

Bączyk Roman 1955 69 6 15 11,36 5 20 00:43:75 3 60 1,97 1,98 1,67 1,98 3 60 34 40,5 40,5 40,5 4 155

Irzyk Grzegorz 1956 68 7 10 13,3 6 15 00:44:34 7 10 1,42 1,56 1,43 1,56 8 5 23,5 18 28,5 28,5 6 40

Patecki Bronisław 1956 68 9 4 27 15 26,5 27 7 4

Lenzner Zbigniew 1956 68 0

Kowaliński Albin 1956 68 4 40 10,51 2 80 2,17 2,02 x 2,17 2 80 32 39 41 41 3 200

Rok 
urodzenia

Miejsce w 
kat.

Miejsce w 
kat.

Miejsce w 
kat.

najlepszy 
wynik

Miejsce w 
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najlepszy 
wynik

Miejsce w 
kat.
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PUNKTÓW
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Strona 15

Nazwisko Imię Wiek PUNKTY 60m PUNKTY 200m PUNKTY skok w dal PUNKTY rzut

Tomczyk Andrzej 1957 67 5 20 10,9 3 60 00:37:12 6 15 1,69 1,74 1,69 1,74 6 15 30,5 26,5 26 30,5 5 110

Nowicki Przemysław 1958 66 1 100 9,35 1 100 00:33:04 5 20 1,88 1,86 1,92 1,92 1 100 41,5 41 42,5 42,5 1 320

Knasiak Zdzisław 1958 66 2 80 9,97 2 80 00:35:87 1 100 2,13 2,14 2,17 2,17 7 10 28,5 29 27,5 28,5 2 270

Mucha Waldemar 1958 66 0

Jankowski Mariusz 1962 62 4 40 36,5 37,5 34 37,5 2 40

Pawełczyk Paweł 1962 62 3 60 10,05 4 40 00:41:96 4 40 1,97 1,74 1,91 1,97 5 20 36 37 36 37 1 160

Rok 
urodzenia

Miejsce w 
kat.

Miejsce w 
kat.

Miejsce w 
kat.

najlepszy 
wynik

Miejsce w 
kat.

najlepszy 
wynik

Miejsce w 
kat.

SUMA 
PUNKTÓW
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